

ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОЮЗ ДЕКЛАРАЦИЯ О СООТВЕТСТВИИ

Заявитель: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ХИМКОД", Место нахождения: 404130, Россия, Волгоградская область, г.Волжский, ул. Логинова, д. 23 "В", офис 305, ОГРН: 1193443007647, Номер телефона: +7 8442966526, Адрес электронной почты: himkod@bk.ru

В лице: Генеральный директор Москвитин Михаил Сергеевич

заявляет, что специальные жидкости, смазочно-охлаждающая жидкость, марка «Himkod AQUALIX» Изготовитель: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ХИМКОД", Место нахождения: 404130, Россия, Волгоградская область, г.Волжский, ул. Логинова, д. 23 "В", офис 305, Адрес места осуществления деятельности по изготовлению продукции: 404130, Россия, Волгоградская область, г.Волжский, ул. Логинова, д. 23 "В", офис 305

Документ, в соответствии с которым изготовлена продукция: Продукция изготовлена в соответствии с ТУ 19.20.29-004-40248833-2019 "Универсальная смазочно-охлаждающая жидкость эмульсол "Himkod AQUALIX" Технические условия". Коды ТН ВЭД ЕАЭС: 3403

Серийный выпуск,

Соответствует требованиям ТР ТС 030/2012 О требованиях к смазочным материалам, маслам и специальным жидкостям

Декларация о соответствии принята на основании протокола ИЛ03-07214 выдан 08.11.2022 испытательной лабораторией "Испытательная лаборатория ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «РУСТЕХЭКСПЕРТИЗА», аттестат аккредитации № РОСС RU.32623.ИЛ03 РОСС RU.32623.ИЛ03"; Схема декларирования: 1д;

Дополнительная информация

Декларация о соответствии действительна с даты регистрации по 17.11.2025 включительно

	М.П.	Москвитин Михаил Сергеевич
(подпись)	-	(Ф. И. О. заявителя)

Регистрационный номер декларации о соответствии: EAЭC N RU Д-RU.PA08.B.03978/22 18.11.2022

Дата регистрации декларации о соответствии:



ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОЮЗ ДЕКЛАРАЦИЯ О СООТВЕТСТВИИ

Заявитель: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ХИМКОД", Место нахождения: 404130, Россия, Волгоградская область, г.Волжский, ул. Логинова, д. 23 "В", офис 305, ОГРН: 1193443007647, Номер телефона: +7 8442966526, Адрес электронной почты: himkod@bk.ru

В лице: Генеральный директор Москвитин Михаил Сергеевич

Заявляет, что Специальные жидкости: смазочно-охлаждающая жидкость, марка "Himkod Sintetik" **Изготовитель:** ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ХИМКОД", Место нахождения: 404130, Россия, Волгоградская область, г.Волжский, ул. Логинова, д. 23 "В", офис 305, Адрес места осуществления деятельности по изготовлению продукции: 404130, Россия, Волгоградская область, г.Волжский, ул. Логинова, д. 23 "В", офис 305

Документ, в соответствии с которым изготовлена продукция: Продукция изготовлена в соответствии с ТУ 20.59.41-006-40248833-2019 "Универсальная смазочно-охлаждающая синтитетическая жидкость "Himkod Sintetik" Технические условия"

Коды ТН ВЭД ЕАЭС: 3403 Серийный выпуск,

Соответствует требованиям ТР ТС 030/2012 О требованиях к смазочным материалам, маслам и специальным жидкостям

Декларация о соответствии принята на основании протокола ИЛ03-07215 выдан 08.11.2022 испытательной лабораторией "Испытательная лаборатория ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «РУСТЕХЭКСПЕРТИЗА», аттестат аккредитации № РОСС RU.32623.ИЛ03 РОСС RU.32623.ИЛ03"; Схема декларирования: 1д;

Дополнительная информация

Декларация о соответствии действительна с даты регистрации по 17.11.2025 **включительно**

(подпись) М.П. Москвитин Михаил Сергеевич (Ф. И. О. заявителя)

Регистрационный номер декларации о соответствии: ЕАЭС N RU Д-RU.PA08.B.03976/22

Дата регистрации декларации о соответствии: 18.11.2022